
大 貫 新 聞 店 の

vol.98

   いつも大貫新聞店よりご購読いただきまして誠にありがとうございます。
   vol.97も大変ご好評頂き、たくさんのご応募ありがとうございました。
   vol.97の応募者総数は、応募者総数は、応募者総数は、応募者総数は、176通176通176通176通になりました。詳細は、裏面にございますのでご覧下さい。
　 また、ご当選いただけなかったお客様、大変申し訳ございませんでした。
　 これからも、ぜひご応募いただきますようお願いいたします。

   読者プレゼントご希望の方は、下記の商品からお選び下さい。
   ご希望の品を明記の上、3月30日必着で大貫新聞店（住所は裏面参照）へ
   ハガキ又はFAX、Eメールにてお送り下さい。
   必ず、ご住所・お名前・お電話番号・ご購読いただいている新聞名をご記入下さい。

☆☆☆☆読者読者読者読者プレゼントプレゼントプレゼントプレゼント☆☆☆☆

   必ず、ご住所・お名前・お電話番号・ご購読いただいている新聞名をご記入下さい。
   また、Eメールにてご応募の方は必ず件名に『カズオくん通信　読者プレゼント申込み』
   と明記の上、送信して下さい。
   ご応募は、カズオくん通信1枚につき1件とさせていただきます。
   予め、ご了承下さいますようお願いいたします。
   また、ご意見・ご要望・カズオくん通信に関する感想などもございましたらご記入下さい。

   ご希望の方が多数いらっしゃる場合は、抽選になりますので予めご了承下さい。
   また、当選はお届けをもって代えさせて頂きますので宜しくお願いいたします。
   商品のお届けは、4月中旬を予定しております。（多少前後することがございます。予めご了承下さい。）

①宮城県塩釜産　焼のり
全形10枚入り×3

海苔には大豆に匹敵するタンパク質や、食物繊維、鉄分、
タウリン、カルシウム、各種ビタミンなどの栄養素が
バランスよく含まれています。
高タンパク低カロリーの優れた総合栄養食品です
朝の食卓の他、春の行楽の季節におにぎりや
お弁当等、是非ご賞味下さい。

②MOVIX宇都宮　

15名様
海苔の健康パワー！！

②MOVIX宇都宮　
      ペア 映画鑑賞チケット引換券（全席指定・定員入替制）

　　FKDショッピングモール宇都宮インターパーク店にある
　　映画館　MOVIX宇都宮でお好きな映画が見られます
　　映画鑑賞チケット引換券（チケット1枚1名様有効）

チケット有効期間：2016年4月1日～7月20日

③ 世界遺産　ポンペイの壁画展　ペアご招待券
（森アーツセンターギャラリー）

日伊国交樹立150周年記念！紀元後79年、火山の
噴火という悲劇的な終焉により、時代を瞬時に
閉じ込めたポンペイの町。18世紀に再発見された
遺跡は世界中を魅了し続けています

チケット有効期間：2016年4月29日～7月3日

④札幌ラーメン<菊水>　寒干し醤油味
10食入り　スープ付(賞味150日間　常温）

じっくり熟成させた生めんを非加熱で乾燥し
小麦の旨みを封じ込めました
本醸造醤油をベースにポークエキスでコクを出し
香辛料で味をととのえた味わい深い醤油スープです

天空に蘇るイタリアの奇跡！！ ペア

お好きな映画が鑑賞できます！！ ペア10組様

20組様

乾麺なのに、生麺のような食感！！
10名様

香辛料で味をととのえた味わい深い醤油スープです



前回vol.97　読者プレゼントに、たくさんのご応募いただきありがとうございました。
前回の結果をご報告いたします。

前回の応募総数は、176通になりました。
各プレゼントの応募者数は、下記のとおりになります。

・・・ 73 通
・・・ 4 名
・・・ 18 倍
・・・ 43 通
・・・ 6 名
・・・ 7.1 倍
・・・ 29 通
・・・ 10 名
・・・ 2.9 倍
・・・ 31 通
・・・ 15 名
・・・ 2 倍

①愛媛県　トロ～リ濃厚な味わい　せとか　約2㎏
応募者数
当選者数
倍　　　率

②山形県　佐徳　旬味ごはんの素　3種類（各1）
応募者数
当選者数
倍　　　率

③『那須ハイランドパーク』　　入場ご招待券
（4枚1組）

応募者数
当選者数
倍　　　率

④『奥村土牛』　ペア特別ご招待券　（山種美術館）
応募者数
当選者数
倍　　　率

ご当選いただけなかったお客様、本当に申し訳ございませんでした。
今後もカズオくん通信　読者プレゼントを続けてまいりますので、
どうぞまた、ご応募いただきますようお願いいたします。
本当にたくさんのご応募ありがとうございました。

☆★☆ご意見・ご要望☆★☆　たくさんのご意見を頂きました。その一部を掲載させて頂きます。

・先週、朝起きたら思いがけず雪が積もっており、朝いつもより 温かいお言葉をいただき、誠にありがとうございます

会社に出社するのが遅くなってしまいました。 立春を過ぎても、温かい日や寒い日があり、気温の

「雪が降ったのだから仕方ないね」などと同僚と話をしておりました。 変化や花粉症などで体調をくずされる方も多いです

朝、雪が降っていることでも驚きましたが、いつもあたりまえにある また、３月は卒業や進学、会社内での転勤など

新聞にもいつも驚かされます。あたりまえの事をあたりまえにする 新しい生活への準備など忙しい日々が続きますので

難しさを改めて感じさせられた一日でした。 くれぐれもお身体にお気をつけ下さい

毎朝早朝に届けてくれる事に感謝し、今日も楽しく読ませて

頂きました。これから春になり、心温まる記事が増えることを この他にも配達員へのお礼や励ましのお言葉を

楽しみにしております。 （竹下町　　　S様） いただき、心よりお礼を申し上げます。

・立春も過ぎ、窓越しの日差しはだいぶ春めいてきましたが

頬に当たる風はまだまだ冷たい毎日です。インフルエンザの流行も 待ち遠しい春のお花見号を

納まっていないようです。スタッフの皆様どうぞ体調には十分 作成中です。楽しみにお待ち下さい。

お気を付け下さい。今年も“美術館めぐり”楽しみにしておりますお気を付け下さい。今年も“美術館めぐり”楽しみにしております

（中今泉　　　I様）

お留守時の新聞のお休みのご連絡は 　□お電話　　　　　　　　平日　　　　6：30～19：30

お電話・ＦＡＸ・メールにて受け付けております。 　　　　　　　　　　　　　　　日・祝 　  　6：30～9：00

ご連絡受付時間帯は、右記の通りになっております。 　□ＦＡＸ/Ｅ-mail　　　　24時間受付※

※但し、送信時間が17：00以降の場合は翌日の※但し、送信時間が17：00以降の場合は翌日の※但し、送信時間が17：00以降の場合は翌日の※但し、送信時間が17：00以降の場合は翌日の
　 扱いとさせていただきますので予めご了承ください。　 扱いとさせていただきますので予めご了承ください。　 扱いとさせていただきますので予めご了承ください。　 扱いとさせていただきますので予めご了承ください。
   17：00以降19：30まではお電話でお受けできます。   17：00以降19：30まではお電話でお受けできます。   17：00以降19：30まではお電話でお受けできます。   17：00以降19：30まではお電話でお受けできます。

その他、たくさんのご意見・ご要望を頂きました。全て掲載できず、申し訳ございません。
今後もたくさんのお客様にご満足いただける様、努力してまいります。
これからも大貫新聞店を何卒、宜しくお願いいたします。

　　【個人情報の取り扱いについて】

　ご記入いただいた読者の方々の個人情報は、新聞購読に関する業務のほか、
大貫新聞店大貫新聞店大貫新聞店大貫新聞店

☆　☆　☆　　休読のご連絡はお早めに！　☆　☆　☆☆　☆　☆　　休読のご連絡はお早めに！　☆　☆　☆☆　☆　☆　　休読のご連絡はお早めに！　☆　☆　☆☆　☆　☆　　休読のご連絡はお早めに！　☆　☆　☆

　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　

　ご記入いただいた読者の方々の個人情報は、新聞購読に関する業務のほか、

　当社及びASAで扱うサービス等をお知らせするために使用させていただきます。 〒321-0903　　宇都宮市下平出町2326-1
tel:028-661-3908 fax:028-660-0632
E-mail: asa_onuki@kfa.biglobe.ne.jp


